predictuni ac universitatis eiusdem peisone pari favoris ])ierogativa

potiantnr, qua Bononiense et alia studia predicta et iilarum uuiversi-

tatom persone potiri et gaudere assenmttir quoadfacultatein atndendi

in iure ciyili personia ecclesiasticis, qnibns stadimn eiasdem iuris

civilis per canonicas sanotiones inteardictura est, studendi in eodem
iure civili et caüiedras regend i in studio predicto Tubingensi licoiciam

et facnltateni eadeni auctoritate concessam fore per alias nostras

litteras ))redictas declaramiis et pro potiori cautela concedimus per

presentcs: noii ohstantihus premissis ao constitutioiiibiis et ordiiia-

tioiiibus apo.stolicis necnoii uiunilms illis, (^ue in dictis littehs vnhiinms

non obstare, contrariis quibuscunque seu si aliquibus comnmuiter
vel divifiim a sede predicta indultam ezistat, quod interdici, suspendi

Tel excommunicari ant ultra vel extra certa ioca ad iudicium evocari

non possint, per litteras apostolicas nonfacientes plenam et espressam

ac de verbo ad verbnni de indulto huiusmodi mentionem.

Volumns autem, quod, si Hiuod absit) contin^jeret imposterum
Studium buiusinodi in dicto opido Tul)iiifreu non vifjere et illnd tota-

liter intermitti, prebende et vicarie predicte ipsaque ecclesia s. Georgii

in pristinuni staluiu revertantur eo ipso.

NuUi ergo oumino hominum liceat hanc paginam nostrorum

statttti, ordinationis, extinctionis, erectionis, declarationis, conces-

sionis et voluntatis intringere vel ei ausu temerario contoaire. Si

quis autem hoc attemptare presurapserit, indignationem omnipotentis

Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eins se noverit incnr-

surura. Datum Rome apud s. Petrum anno incarnationis doniiniee

raillesinio quadrinfrentesiino octuagesimo secundo Id. Apriiis, pontiti-

catus nostri anno undecimo."

Post (piaruni nuiiieni litteraruni apostolicaruni preseutationem,

receptionem et dilig^entem inspectionem fuimus pro parte domiui

comitis Eberhardi predicti in eisdem (ut prefertur) principaliter

nominati, ut ad ea, que per nos hac in parte veniunt exeqnenda,

iuxta traditam inibi nobis formam procedere dignaremnr, debita cum
instancia requisiti. Nos vero Johannes prepositus et executor prefotus

inter cetera in preinsertis litteris concessa superiorum nostrorum et

precipue apostolicis nionitis revcrenter (nt teneniur) obedire et prc-

sertini. (|ue divini rnlrus exercitiuni omninniqne t'risi itidelium vivorum

et defunctoruui animaruni saluteni et devotionem ampliare videntur,